
Опубликовано в средствах массовой информации «Кулеватовский Вестник» от 24.03.2017 №9(85) 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕВАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      
  СОСНОВСКОГО РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

   23.03.2017                                 с. Кулеватово                                №  50 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры 
Кулеватовского сельсовета Сосновского района на 2014 -2020 годы», 
утвержденную постановлением от 20.11.2013 №102  

В соответствии с постановлением администрации Кулеватовского 
сельсовета  от 06.11.2013 года № 97 «Об утверждении Порядка разработки, 
утверждения и реализации  муниципальных программ Кулеватовского 
сельсовета Сосновского района» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
         1. Внести  в муниципальную программу Кулеватовского сельсовета 
«Развитие культуры Кулеватовского сельсовета Сосновского района на 2014 
-2020 годы» утверждённую постановлением  администрации Кулеватовского 
сельсовета от 20.11.2013 года № 102 (с изменениями от 17.01.2014г. №9, от 
20.10.2014г.№ 128, от 13.10.2014 №112, от 01.12.2015г. №180, от 12.10.2016 
№ 156, от 21.11.2016 №178, от 16.12.2016 №194 ) следующие изменения: 
        1.1.Объем  и источники финансирования Программы  изложить в новой 
редакции: 
       «Общие затраты на реализацию Программы 2014-2020 годах за счет 
средств местного бюджета -  7 543,3 тыс.руб., в том числе: 
          2014 год- 1226,3 т.руб. 
          2015 год –1214,0 т.руб. 
          2016 год- 1264,5 т.руб. 
          2017 год- 1359,5т.руб. 

2018 год- 1239,5 т.руб. 
2019 год –1239,5 т.руб. 
2020 год – 0,0 т.руб. 
1.2. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

Программы в 2014-2020 годах» изложить в новой редакции: 
«Общий объем финансирования Программы в 2014-2020 годах за счет 

средств местного бюджета – 7 543,3 т.руб., в том числе: 
          2014 год- 1226,30 т.руб. 
          2015 год –1214,0 т.руб. 
          2016 год- 1264,5 т.руб. 
          2017 год- 1359,5 т.руб. 

2018 год- 1239,5 т.руб. 
2019 год –1239,5 т.руб. 
2020 год – 0,0 т.руб. 
1.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

подпрограммы «Искусство»в 2014-2020 годах» Приложение №5 изложить в 
новой редакции согласно приложению №1: 

«Общий объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за 
счет средств местного бюджета – 5757,7 т. руб., в том числе: 
          2014 год- 949,5т.руб. 
          2015 год –934,4 т.руб. 
          2016 год- 957,2 т.руб. 
          2017 год- 1052,2 т.руб. 

2018 год- 932,2 т.руб. 
2019 год –932,2 т.руб. 
2020 год – 0,0 т.руб 



2. В целях  обеспечения расходов, связанных с реализацией 
мероприятий муниципальной программы Кулеватовского сельсовета 
«Развитие культуры Кулеватовского сельсовета Сосновского района на 2014 
-2020 годы» главному бухгалтеру администрации Кулеватовского сельсовета  
Поповой Ф.А. внести  изменения и дополнения в бюджет Кулеватовского 
сельсовета  на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление   в печатном средстве 
массовой информации «Кулеватовский Вестник». 

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за 
собой. 

Глава сельсовета                                                               А.А.Плутахина  
 
 




